连妇保委〔2012〕24号
关于对党支部进行换届选举的通知

各支部：

随着医院的不断发展，我院原有的党支部划分已不适应医院发展的需要和各支部工作、活动的开展，为适应新形势的要求，科学、有效地促进我院党组织的队伍建设，为医院健康、持续、稳步发展提供强有力的组织保证,经院党委研究决定，对原有党支部所辖科室和人员组成进行适当调整，同时开展党支部换届选举，现将有关事项通知如下：

一、对原有支部划分按区域进行适当调整，支部划分情况、党员名单见附件；

二、选举工作由各现任支部书记负责主持；
三、选举工作严格按照《党章》，《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》和《党支部换届选举办法》（见附件3）的规定执行；

四、支部委员会人数为3人，其中书记1名，支委2名，请各支部本着严肃认真的态度，于2012年8月30日下午5:30前完成选举工作，并将选举结果上报院党委；
五、换届选举后，支部所辖科室和人员原则上不能变动，规范化培训和轮转人员在培训和轮转期间组织生活按原定科室归属支部管理。
附件一：党支部换届选举办法
附件二：各支部区域划分
附件三：各支部党员名单
附件四：各支部职工名单
附件五：支部书记选拔推荐表
二○一二年八月十七日

主题词：党支部  换届  选举
抄  报：卫生局                   抄  送：各支部
连云港市妇幼保健院办公室         2012年8月17日印发
共印：20份
附件一:

党支部换届选举办法

第一章  总则

第一条   为深入贯彻“三个代表”重要思想，扩大党支部委员会（以下简称支委会）换届选举中的民主，根据《中国共产党章程》、《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》，制定本办法。
第二条  支委会原则上由3人组成，其中，设书记1人，支委2人。支委会任期3年，采取“两推一选”（党员推荐、群众推荐或自荐、党内选举）的办法进行换届选举。
第三条  适用范围：除第六党支部以外的党支部。
第四条  支委会换届选举工作在医院党委的领导下，由各党支部具体组织实施。

第二章  准备工作
第五条  换届前，各党支部召开党员大会，学习相关文件精神并按照该选举办法制定时间安排表。

第三章 党员推荐
第六条  各党支部召开党员大会，推荐下一届支委会委员候选人初步人选。参会党员超过党员数的三分之二，会议有效。党员大会听取本届支委会委员的述职报告，公布候选人条件，全额推荐下一届支委会委员候选人初步人选，有五名党员推荐为有效候选人。推荐结果提交支委会。

第四章 群众推荐或自荐

第七条  群众推荐必须由五名群众签名推荐的人选为有效候选人并填写群众推荐表。

第八条  自荐由本人填写自荐表签字确认并符合候选人条件为有效候选人。

第九条  各党支部召开本支部辖区内科主任会议动员群众推荐和自荐工作，对职工大于等于5人以上的科室，必须推荐候选人。

第十条  支委会结合党员推荐、群众推荐、自荐情况，召开支部委员会会议讨论确认五名候选人并连同党员推荐、群众推荐、自荐名单一并上报院党委。
第五章  确定候选人
第十一条  医院党委根据各支部推荐结果，按照比下一届支委会委员名额多1人的差额，研究确定候选人初步人选并批复各党支部。

第六章  党内选举
第十二条  各党支部召开党员大会，选举产生新一届支委会。进行选举时，有选举权的到会党员数超过应到会党员数的五分之四，会议有效。选举收回的选票等于或少于发出的选票，选举有效；多于发出的选票，选举无效，应重新选举。
第十三条  选举一律采用无记名投票的方式进行。选举人对候选人可以投赞成票或不赞成票，也可以弃权。投不赞成票者可以另选他人。因故未出席会议的党员不能委托他人代为投票。被选举人获得的赞成票超过实到会有选举权人数的一半，始得当选。当选人多于应选名额时，以得票多的当选。如遇票数相等不能确定当选人时，应就票数相等的被选举人重新投票，得票多的当选。当选人少于应选名额时，缺额的可以另行选举。另行选举时，从未当选的得票多的候选人中按比缺额多1人的差额确定候选人。
第十四条  新一届支委会产生后，应及时召开支委会会议，选举产生党支部书记。选举采取等额的方式进行。
第十五条  选举结束后，党支部应及时向医院党委呈报选举结果，医院党委予以批复并备案。
第七章  候选人条件
  第十六条  党支部成员候选人应当具备以下任职条件：

1、拥护中国共产党的领导，坚决贯彻执行党的路线方针政策，遵守国家法律法规，宣传和执行各项决议、决定；

2、有团队意识，工作认真负责，密切联系群众，善于做群众工作，热心为群众服务，受到群众拥护；

3、维护医院荣誉，遵纪守法，廉洁奉公，作风民主，办事公道；

4、身体健康，能正常开展工作，男性年龄小于56周岁（1956年8月1日以后出生），女性年龄小于51周岁（1961年8月1日以后出生）；

5、党支部班子成员候选人要符合党内和有关法律规定。

第八章  监督
第十七条  党员推荐、群众推荐和党内选举计票工作，应在计票监督组的监督下进行。计票监督组成员分别从不是候选人初步人选和候选人的党员或职工代表中推选，经相关会议表决通过。计票监督组每组不少于3人。
第九章  附则

第十八条  本选举办法由党委办公室负责解释。
附件二:
各支部区域划分

第一支部(机关、后勤)：

办公室   人事处   监察室   保健部   医务处   科教处

护理部   院感处   信息处   财务处   审计处   设备处

医保处  基建处  物资采购中心  后勤保障中心（含保卫处）

第二支部（门急诊、医技）：
门诊部   急诊科   输液室   药事科   放射科   病理科

检验科（含新筛实验室） 体检中心（含乳腺诊治室） 美容科

预防保健处  门诊护理单元（含门诊手术室） 理疗科  营养科
皮肤科  功能科  感染疾病科  博爱门诊部   康隆门诊部

第三支部（保健、产科）：
群体保健科    生殖健康科    妇女保健科   儿童保健科
青春期保健科   口腔科保健科   MICU     产科休养一区

产科休养二区   产科休养三区   产科休养四区  产房    生殖遗传科（含产前诊断实验室） 胎心监护室  筛查办公室
第四支部（手术科室）：
妇科（肿瘤、普妇）  生育技术科（含实验室、男性科）  外科
生殖内分泌科    小儿外科   手术室   麻醉科   供应室

第五支部（非手术科室）：
儿科（普通儿科  新生儿科）    内科

第六支部(离退休支部)
附件三:
各支部党员名单

（共计153人）

第一支部(机关、后勤)：26人

汪洪流  许  成  徐春林  庄红玲  赵  静  孟一清  潘  菁
华跃进  陈  健  孙  磊  房  洋  卢  云  刘明军  林  海
时恒全  朱惠玉  蒋晓宁  崔爱瑛  丁  贤  宋成云  庄焕自
主桂莲  朱孟正  单  玲  梁运生  王  义
第二支部（门诊、医技）：25人
王泰康  张开通  张志平  陈  建  王吉梅  闫  丽  陈华亭
陈德友  陆春霞  尹正康  宋和娣  蒋  欣  宋继成  孙  刚
毛华芬  钱  立  夏兴焕  孙建华  张茂敏  闫  军  周  杰
茆海涛  荣朦朦  彭润民  李春亮
第三支部（保健、产科）：30人
施庆喜  张义涛  刘  芳  陈惠萍  张名香  马  珊  王  涛
常  荷  王园园  陶乙霆  冯  茹  廖永忠  王顺利  刘梦雅
司文静  吴  勤  李路漫  骆秀翠  孟  茜  张  丽  宋  佳
李  芝  王可英  张乃怡  孙  境  徐晓青  许天龙  周保成
尹  婷  吴海倩

第四支部（手术科室）：21人
邵亚玲  吴  玲  俞双华  王  媛  汤丽莎  龚爱香  刘  烨
许  娟  王红梅  周明连  田福亮  李胜敏  张春扬  黄明晋

陈燕娟  杨庆堂  英成光  于  刚  马加旭  缪江波  朱  洁
第五支部（非手术科室为主）：17人
程学亮  葛长江  邱杰夫  姜安来  杨卫国  陈令全  刘洪艳
赵茜叶  王  岚  钱  前  王宜芬  房秀丽  高  艳  赵  慧
陈冰凌  闫晓芳  董  莉

第六支部(离退休)：34人
杨育年  刘九星  刘冠中  程再春  谢芳娟  陈光玉  张秀举
徐  兰  夏友玲  江凤英  毛桂兰  王爱娜  李安和  马昭霞
封公佳  钱素梅  李  华  胡家琳  张亚兰  施筠佳  孙卫华
刘士芬  朱桂君  杨金花  冯玉华  刘永明  钱俊楠  李景英
周亚玲  赵秀芬  魏爱华  刘杜娟  孟凡华  张明霞

附件四：

各支部职工名单
（共计592人）
第一支部(机关、后勤)：职工：76人  党员：26人

汪洪流、顾  扬、许  成、庄红玲、胡  瑾、徐春琳、杨加奇
朱孟正、房东晓、赵  静、王庆贤、孟一清、郑  彦、韩  婧
曹  煜、王  伟、孙荣荣、丁  贤、蒋晓宁、花茂方、陈国庆
卢  云、主桂莲、潘  菁、伏恩贤、卜玉洁、单  玲、杨银娣
庄焕自、陆港霞、陈  健、宋成云、张  洋、陈  辉、夏建林
郭  峰、苗  静、房  洋、刘  荣、孙  磊、陈  柏、张铁英
高玉亮、潘仲芳、王  静、谢元刚、刘  敏、朱孟莹、朱一涵
杨  蕾、沈  伟、陈  敏、仲珈漪、张  丽、张苗苗、赵粉凤
梁运生、崔爱瑛、袁  猛、刘伟华、陈  勇、王  义、刘明军
王大明、林  海、丁洪青、时恒全、谭庆凡、孟宪冬、朱惠玉
张  跃、陈家昌、王建强、华跃进、王乙敏、李  卓
第二支部（门急诊、医技）：职工 ：127人  党员：25人
王泰康、张开通、彭润民、尹正康、陈华亭、侍小换、陈德友
马兆倩、陆春霞、赵  霞、仇素丽、陆晓荣、陈慧艳、谢  静
顾二平、李晓源、杨龙娇、张  娟、顾  萍、崔燕妮、邓先萍
王余银、汤  慧、张振宁、汤  瑞、沈  茜、李静静、左萃红
韩  安、刘  原、顾  思、徐晓燕、闫  丽、陈  燕、刘  艳
苏珊珊、李  薇、李春亮、江  荣、王少琴、周淑媛、刘  萍
张志平、尉  蔚、王玉霞、马永梅、王吉梅、陈  建、丁维霞
岳迎秋、王  卉、杨  静、吴明惠、宋和娣、张庭辉、张树萍
陈  瑶、罗军秋、江连英、彭华勇、孟凡成、张馨予、蔻芷睿
蔡  雯、况文丽、朱晓燕、李  阳、朱瑶瑶、韩  瑜、宋继成
孙  林、王  刚、孙  刚、宋传涛、钱  立、毛华芬、冯登礼
张鹏飞、江  平、孙  媛、葛  敏、张  珂、夏兴焕、刘  双
胡三强、姜亚锋、陶  雯、韦丽丽、张  鑫、孙建华、张茂敏
王  雪、陈  炜、王九松、周  杰、刘  娴、宋杰东、王文荣
张  云、孟凡艳、刘瑞明、蔡文娟、李  静、朱  媛、荣朦朦
朱敏敏、杨素梅、吕  杰、王  利、茆海涛、魏永梅、张  晓
张  莉、蒋  欣、王彦青、张亚军、卢春林、龚爱艳、潘金芝
蔡青丽、刘  田、曾  曾、陆  阳、王子文、张  洋、魏海玲
闫  军
第三支部（保健、产科）：职工：199人   党员：30人
施庆喜、陈海霞、王  伟、李善凤、郭  玮、张乃怡、董自清
孟  茜、韦  亚、孙  波、仲启欢、赵明亮、宋  佳、莫应萍
徐  雯、王  欢、赵志平、沈海川、骆秀翠、谭  娟、孟凡菲
张建群、刘裴丽、朱  侠、王可英、孙新海、刘梅林、李  芝
顾  莹、张璟璐、王绪云、章  荣、周保成、许天龙、尹  婷
冯丹红、汤欣欣、张美娇、郑安舜、周安荣、张丽大 、焦丽娜
杨  慧、王芳芳、孟玉文、李斐斐、董志荣、田  甜、霍慧明
孙  境、吴  凤、张  伟、张  娣、邵燕如、汤  杨、王顺利
董志荣、张  纳、傅晓菲、高  青、刘梦雅、纪蓓蓓、陈  伟
司文静、孟瑶瑶、潘麒羽、张  洁、纪艾群、李红平、张青敏
张贞贞、潘  洁、韩  月、乔红莲、李  静、赵华兰、姚明莹
闫  静、王婷婷、张  燕、席时清、吴冬梅、伏庆梅、张丽小
刘尚芹、何慧蕾、李  攀、方海彦、徐光华、薛  敏、顾欢欢
王国梁、汪亚平、史  琰、陈  晶、章晓朦、杨月芹、朱曼华
徐晓青、潘朝花、刘  巧、王  敏、陈  静、曹婷婷、茆康妹
袁堂荣、徐开娣、祝井云、夏兴霞、吴  勤、成  艳、江兰芝
闫金凤、朱秀丽、张海燕、王  伟、卞广娟、闫  芳、何  利
李璐漫、冯丽娜、庄  艳、韩  青、张丽霞、李  伟、张义涛
吴海倩、刘  芳、龙驭云、陈惠萍、金培芹、孙卫华、张名香
胡灵芝、常  荷、郭小靖、于宝霞、刘  红、胡  敏、仲蓉蓉
陈洋洋、陈  玲、赵琪媛、张潇予、胥  萍、陈盼盼、闫冬梅
吴晓庆、王艳娟、郑  芹、马  珊、厉  娜、陈  娟、朱  璐
徐贵阳、张小敏、冯国玉、李  专、陶乙霆、徐明月、杜云云
张  静、王园园、孙  丽、田  茹、刘  姚、赵星星、孙莉媛
赵惠茹、肖桂花、王  雪、杨  玲、朱寒林、王  淼、王  雪
江莹莹、许丹丹、林  健、廖永忠、吴  敏、张悦秋、鲁  祥
王  惠、卞跃千、张贵敏、杨曼幔、魏  娜、刘华君、颜  洁
冯  茹、乔玉芹、孙   黎、王   丽、李晓景、李宝朵、孙   蔚
王莹莹、黄翠英、王  涛
第四支部（手术科室）：职工：99人   党员：21人
邵亚玲、吴  玲、李  明、李建伟、顾品浪、赵佳慧、温道清
王  强、熊海珍、顾青青、汤丽莎、许  娟、唐淮云、周明连
俞双华、李德红、王  媛、李  慧、刘媛媛、尚利青、罗  健
田福亮、汪  洋、周培杰、张春扬、李胜敏、魏光宇、陈贵平
张爱梅、王明秀、杨庆堂、于  刚、英成光、陈  静、蔡  军
缪江波、马加旭、杨腾飞、侍海碧、秦  波、颜建娥、刘宇霆
卢玥彤、郁正云、李宝霞、王  莉、左  慧、季庭会、聂义茹
陈  蕾、刘  烨、谭明翠、傅锐皊、颜晓婷、田珊珊、刘燕婷
李  伟、高锦华、仇红玉、徐晓红、徐善敏、朱  艳、徐  芹
王洪辉、张  静、李俊林、乔  斐、徐婷婷、王  静、南  茜
曹婷婷、颜孝婷、范秀玲、颜  丽、许  红、左爱辉、张传蕾
王  玲、朱  玲、陈燕娟、郑  松、祝欢欢、韦翠梅、朱美玲
樊庄婷、张丽媛、刘向前、孙艳红、华雪梅、董红梅、王金华
王从英、黄明晋、闫春林、龚爱香、王红梅、张克玲、魏晓芳
朱  洁
第五支部（非手术科室）：职工 ：91人   党员：17人
程学亮、葛长江、姜安来、陈令全、陈铁牛、刘永明、盛文侠
陈亚洲、杨  红、邱杰夫、骆  勇、杨卫国、仲启龙、孙  乾
夏丽娟、于艳艳、肖广艳、赵茜叶、丁铁梅、侍苏杰、徐海燕
钱  前、闫晓方、王宜芬、高  艳、仰守红、刘  辉、陈发明
张永艳、刘大伟、吴培培、张  玉、柏  林、周雪梅、杨  静
王晓云、刘  珏、王庆丽、霍  晓、张海蝶、张佳佳、王思琦
李柏霖、赵  红、王  璐、王  岚、房秀丽、李红梅、孙良桂
李  韦、张  慧、刘  丽、王福贤、郭  霞、朱思颖、武  月
葛平平、刘  恋、屠有娟、刘  静、韦余阳、杨灵珊、马繁荣
邹平林、刘洪艳、张  煊、陈冰凌、何希琳、朱梦秀、陆秀爽
孙海丽、赵  慧、孙慧文、任洋枝、路  娜、徐  颖、沈兰玲
马  娟、沈云凤、赵冬至、王永梅、薛蛟龙、谭琳琳、支倩如
顾敏娟、王  琛、梁  芳、张令芝、吕  磊、董  莉、郁雯钦
第六支部(离退休支部)：略
附件五：
市妇保院支部委员选拔党员推荐表

	被推荐人
姓    名

	性别

	出生年月

	工作时间

	政治面貌

	最高学历

	被推荐人工作科室及职务

	任职时间

	被推荐人
专业技术职务

	取得时间

	被推荐人

所在支部

	是否曾担任

党内外职务
	是（任何职务）

	否

	推
荐
理
由

	推荐

人员
签字

注：推荐理由一栏请填写被推荐人选的工作实绩和德才表现。

市妇保院支部委员选拔群众推荐表

	被推荐人
姓    名

	性别

	出生年月

	工作时间

	政治面貌

	最高学历

	被推荐人工作科室及职务

	任职时间

	被推荐人
专业技术职务

	取得时间

	被推荐人

所在支部

	是否曾担任

党内外职务
	是（任何职务）

	否

	推
荐
理
由

	推荐

人员
签字

注：推荐理由一栏请填写被推荐人选的工作实绩和德才表现。

市妇保院支部委员选拔个人推荐表

	被推荐人
姓    名

	性别

	出生年月

	工作时间

	政治面貌

	最高学历

	被推荐人工作科室及职务

	任职时间

	被推荐人
专业技术职务

	取得时间

	被推荐人

所在支部

	是否曾担任

党内外职务
	是（任何职务）

	否

	推
荐
理
由

	推荐

人员
签字

注：推荐理由一栏请填写被推荐人选的工作实绩和德才表现。

PAGE
1